
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 
 
«О присвоении спортивных разрядов  
по сноуборду» 
 

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением регионального отделения 
общероссийской общественной организации «Федерация сноуборда России» в 
Камчатском крае от 14.04.2023 № б/н 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «сноуборд»: 

 
Сорочкину Даниилу 14.01.2009 г.р.                          Тренер: Базанов Д.А. 
Родионовичу                                                             Базанов А.Б. 

 Жиляев А.А. 
                      Фокина Н.С.  
Паку Глебу 10.12.2005 г.р.                          Тренер: Базанов Д.А. 
Владимировичу                                                             Базанов А.Б. 

 Жиляев А.А. 
                          Фокина Н.С. 
Кобзарю Семену 13.01.2010 г.р.                          Тренер: Базанов Д.А. 
Николаевичу                                                             Базанов А.Б. 

 Жиляев А.А. 
                          Фокина Н.С. 
    

 
 
Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] 
[горизонтальный штамп подписи 1] 
 

К.В. Хмелевский  


